
mjmifí
Dodatek č. 27

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995
mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnoikem

IČO: 00245585 DIČ: CZ00245585

dále jen „objednatel“

a

2. Rumpold s.r.o., se sídlem KHmentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Petrem Pazderou

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ:CZ61459364
OR. 15.9.1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“
Vsouladu s ustanovením ČL IXodst 3 výše citovanésmlouvy se smluvnístrany dohodly na

následujících změnách:

Článek V odst. I. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací
komunálních odpadů v roce 2018.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

Článek V. odst 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové
tabulce. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.

Článek IX. odst 4. se doplňuje novým zněním:

Smluvní strany, prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění, bez jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za
oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.





Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1.1. 2018.

V Týně nad Vltavou dne: 2 1 ' t •" 28$

Ing. Petr Pazdera, Ing. JosefMašek



03.10.2017 RUMPOLD s.r.o.

Město Týn nad Vltavou________________________________________________________ Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH !

rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

koef. inflace % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00%

počet kontejnerů ks 171 171 171 160 0 0 0 0 0
předpokládané množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 1900

Nádoby Kč 379 620 379 620 379 620 355 200 0 0 0 0 0
Vozidla Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 709 143
Kompostování Kč
Recyklační dvůr Kč
Skládka Kč/t 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209
Skládkování Kč 2418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 297 100
CELKEM Kč 4 351 387 4 351 387 4 351 387 4 326 967 3 971 767 3 971 767 3 971 767 3 971 767 4 006 243

Jk Strana I Týn - 18 platný2018



MUTVB62068

Datum:

Rumpoed
Satéëmach&i

MĚSTSKÝ ÚŘAD
TÝN NAD VLTAVOU

(1)

Došío: 2 8 -06- 2017 PŘIDĚLENO:

či&.i,h\lrl'l555Wv1£ 03 '

Počet listů: 'Z

Počat pfílah:

Vážený pane starosto, Vážená paní starostko,

obracíme se na Vás s informací o plánovaných změnách v cenách za likvidaci komunálních a separovaných
odpadů v době, kdy budou připravovány rozpočty obcí a měst na příští rok.

Přestože náklady na likvidaci komunálních odpadů v posledních letech rostly, společnost Rumpold cenu za
likvidaci odpadů nezvyšovala. Tento stav přetrvává převážné již od roku 2008.

V současnosti jsme však nuceni přistoupit k mimé úpravě cen.

Ktomu nás vedou dva základní aspekty, které zásadně negativním způsobem ovlivňují nárůst nákladů naší
společnost'.

Prvním z těchto aspektů jsou nové legislatvně technické požadavky při nakládání s odpady.

1. Zvýšené nároky na kvalitu separace a tříděni odpadů (vnímáme silně pozitivně)

2. Snížení možného množství odpadů povoleného ukládat na skládku jako technologickou vrstvu bez
poplatku 500 Kč / tunu z min. 25% objemových na 20 % hmotnostních!

3. Od začátku roku 2018 zákaz ukládání zbytkových SKO s výhřevností vyšší než 6,5 MJ/Kg v sušině na
skládky SKOI

Druhým zásadním aspektem je razantní tlak na růst mzdových nákladů v naší firmě, který jsme zaznamenali i
v navýšení cen našich subdodavatelů a který vychází z následujícího:

1. Míra inflace od roku 2008 do konce roku 2016 vzrostla o 9,86%. Předpokládaná mira inflace v roce 2017
je odhadována min. na 2%.

2. Od roku 2013 do roku 2016 se zvýšila minimální mzda z 8 000 Kč/mésíc na 11 000 Kč / měsíc, t. j.
nárůst o 37,5 %

3. Průměrná měsíční mzda v ČR v období 2009 - 2016 vzrostla z 23 488 na 27 589 Kč/ měsíc - nárůst o
17,45%

4. Platy řidičů hromadné dopravy nařízením vlády v tomto roce {ten má však zásadní vliv I na platy řidičů
naší společnosti) z 71,60 Kč/ hodina na 98,10 Kč/ hodina nárůst o 37 %

Vedle těchto „administrativně technických" negativních dopadů, které nejsme schopní ovlivnit, dochází již druhým
rokem v obchodní oblasti ke snížení výkupních cen plastů a skla (u skla činí pokles výkupních cen o téměř 40%)

Z těchto důvodů jsme nuceni ceny za likvidaci komunálních a separovaných odpadů o 10% navýšit, a to od 1. 1.
2018. Toto navýšeni je odvozeno pouze na základě inflačních vlivů (ročního indexu životních nákladů dle ČSÚ) a
je v souladu s podmínkami stávající uzavřené smlouvy. Ostatní náklady se do zvýšení cen nepromítají a jsou plně
hrazeny společností Rumpold s.r.o.

V souvislosti s touto úpravou Vám v nejbližší době zašleme návrh dodatků ke smlouvám s prosbou o jejich
projednáni.

V případě dotazů se můžete na mne kdykoliv obrátit.

S pozdravem

MUTVB62068





Dodatek č. 23

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995
mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem

dále jen „objednatel“

a

Rumpold s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Petrem Pazderou

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ:CZ61459364

OR. 15.9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“

Vsouladu s ustanovením ČL IX odst 3 výše citované smlouvy se smluvní strany dohodly na
následujících změnách:

Článek V. odst 1. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací
komunálních odpadů v roce 2015.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

a Článek V. odst 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové
tabulce. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,



I . I.tv I \J RUMPOLD s.r.o.

Město Týn nad Vltavou ______________ ___________________________________Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH
rok. 2010 2011 2012 2013 2014 2015
koef. inflace % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
počet kontejnerů ks 171 171 171 160 0 0
předpokládané množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 2000

Nádoby - nájem Kč 379 620 379 620 379 620 355 200 0 0
Vozidla - doprava Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767
Vozidla - doprava Kč/t 777
Skládka KčA 1209 1209 1209 1209 1209 1209
Skládkování Kč 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000
CELKEM Kč 4 351 387 4 351 387 4 351 387 4 328 967 3 971 767 3 971 767

Jk Strana 1 Týn - 15 p!atný2015



Dodatek č. 22
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6. 1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milan Šnorek

(dále jen „objednatel“)
a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
Zastoupená ředitelem pro jihočeskou oblast, na základě plné moci, Petrem Adensamem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15. 9. 1992, Spis zn. C 12702
(dále jen „zhotovitel“)

Ustanovení ödst. 1. a 1.1. ěl. VIII. Ostatní ujednání se nahrazuje takto:

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. Rozmisťovat podle pokynů Města Týn nad Vltavou velkoobjemové kontejnery na
mobilní svoz objemného a biologicky rozložitelného odpadu ve městě pro rok 2014, a to
v dohodnutých termínech a na určená místa za vzájemně odsouhlasené smluvní ceny za
likvidaci odpadu dle níže uvedené tabulky:

OBSLUHA 1 hodina 200,00 Kč
DOPRAVA
MAN /12ť 1 km 35,00 Kč

MERCEDES /5t/ 1 km 22,00 Kč
pronájem kontejneru 1 ks/den 100,00 Kč

manipulace s kontejnerem lx 100,00 Kč
LIKVIDACE ODPADU

Velkoobjemový 1 tuna 1 960,00 Kč
Bio odpad 1 tuna 500,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Kontejnery jsou umístěny na místech určených Městským úřadem Týn nad Vltavou vždy od 8.00 
hod do 16.00 hod s obsluhou, která bude plnění kontrolovat a řídit. Tato obsluha také zodpovídá 
za čistotu v okolí kontejnerů při přebírání odpadu i po jeho skončení. Pro každé místo jsou 
určeny kontejnery na objemný a biologicky rozložitelný odpad, které jsou po naplnění odvezeny. 
Další kontejnery nejsou přistavovány.

Rozpis rozmístění kontejnerů dle stanovišť a terminů svozu viz tabulka níže:

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č. 1

! Alej Míru 19. duben 6. září

Dewetterova / za křižovatkou Na Brodech / 26. duben 13. září

Tyršova / u Sportovní haly / 3. květen 20. září

Táborská / u hřiště / 10. květen 27. září

Jiráskova /bývalý MěDDM / 17. květen 4. říjen

Hlinecká / u výměníku ZŠ Hlinecká / 24. květen 11. říjen

Zadní Podskalí / u rybářů / 31. květen 18. říjen

Vinařického náměstí / u ZŠ / 7. červen 25. říjen

Zadní Kohout 14. červen 1. listopad

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č. 2

Ulice Čs. Armády / před SúS / 19.duben 6. září

Solní / u čp. 94 / 26.duben 13. září

Vodňanská / u kotelny / 3. květen 20. září

Vojnová / u Hikoru / 10. květen 27. září

Pod Lesem / šachta teplofikace / 17. květen 4. říjen

U Lípy / u čp. 407 / 24. květen 11. říjen

Orlická / u plynu / 31. květen 18. říjen

Pod Tratí / před č.p. 313 / 7. červen 25. říjen

Červený Vrch 14. červen 1. listopad

STANOVIŠTĚ KONTEJNERU č. 3

Koloděje nad Luž. - / pravý břeh u kapličky / 19.duben 6 záři

Koloděje nad Luž. - / levý břeh u stodoly/ 26.duben 13. záři

Vesce /náves/ 3. květen 20. září

Nuzice / náves / 10. květen 27. září

Netěchovice / náves / 17.květen 4. říjen

Hněvkovice / levý břeh-náves / 24. květen 11. říjen

Předčice / náves / 31. květen 18. říjen

Břehy 7. červen 25. říjen

Jarošovice 14. červen 1. listopad



Fakturace dle odst. 1.1. bude prováděna vždy po ukončení příslušného kalendářního měsíce
na základě skutečných údajů.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 19. dubna 2014.

V Týně nad Vltavou dne 7. 4. 2014



Dodatek č. 21

ke smlouvě
o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou

uzavřené dne 26.6.1995
mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem

dále jen „objednatel“

a

Rumpold s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: ing. Petrem Pazderou

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ:CZ61459364
OR. 15.9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. IX odst. 4 výše citované smlouvy> se smluvní strany dohodly na
následujícím doplňku:

Fakturace nájmu za kontejnery o objemu 1100 1 bude probíhat měsíčně dle skutečného počtu
rozmístěných kontejnerů s taxou 185,- kč /kus /měsíc.

a

Článek V. odst. 1. se nahrazuje novým zněním:

cena za provádění prací - svoz a likvidace komunálních odpadů bude činit v roce 2014
3.971 767,-Kč + DPH

slovy: třimilionydevětsetsedmdesátjedentisícsedmsetšedesátsedmkorunčeských.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Platnost a účinnost tohoto dodatku je od 1.1.2014.



Dodatek č. 20
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6. 1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou

(dále jen objednatel)

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
Zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a jednatelem ing. Josefem Maškem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15.9. 1992, Spis zn. C 12702
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
2013 činí:

4 326 967 Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou__.__. 2013



p i

Dodatek ě. 19
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6. 1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milan Šnorek

(dále jen objednatel)

a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
Zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a jednatelem ing. Josefem Maškem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15. 9. 1992, Spis zn. C 12702
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
2012 činí:

4 351 387 Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou 2012



Dodatek č. 18
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6. 1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou

(dále jen objednatel)

a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
Zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a jednatelem ing. Josefem Maškem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15. 9. 1992. Spis zn. C 12702
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
2011 činí:

4 351 387 Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou _V._£Z 2011 .o.
2 a
1
67
64



Dodatek č. 17
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26. 6.1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem náměstí Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem

(dále jen objednatel)

a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1
Zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a jednatelem ing. Josefem Maškem
IČO. 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15. 9. 1992, Spis zn. C 12702
(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok
2010 činí:

4 351 387 Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou 3. 3. 2010



Dodatek č. 16
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou se sídlem nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Májkem

dále jen „objednatel“

a

2. RUMPOLD s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Pazderou a prokuristou Ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ: CZ61459364
OR: 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

dále jen „zhotovitel“

Ustanovení ödst. 1 čl. V. se nahrazuje takto:

1. Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2009
činí:

4.346.947,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 15
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ,náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Klimentská 52, 110 00 Praha 1
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : CZ61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

1 .Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2008 činí

4 045 981,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou



Dodatek č. 14
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1.Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ,náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Klimentská 52, 110 00 Praha 1
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : CZ61459364
OR : 15.09.1992 Spiszn. C, 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2007 činí :

4 045 981,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 13
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1.Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ,náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO: 245585
(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Klimentská 52, 110 00 Praha 1
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : CZ61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

1 .Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2006 činí:

3 827 729,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou.J..t.

mg Joset Mašek



Dodatek č. 13
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ,náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Klimentská 52, 110 00 Praha 1
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : CZ61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2006 činí:

3 827 729,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.



Dodatek č. 12
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MěÚ,náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2005 činí:

3 858 601,-Kč + DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou....^.^.'..rí>.:....:?ÍČ.ťT?y'



Dodatek č. 11
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MÚ, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čí.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2004 činí :

3 585 953,-Kč + DPH

Změna DPH svozu a likvidace odpadů z 5 % na 19 % od 1.5. 2004 dle článku V. odst. 5
smlouvy o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou.

Ostatní ustanovení smlouvy’ zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou,

k



Dodatek č. 10
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpa
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MÚ, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říěanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

1 .Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2004 činí:

3 585 953,-Kč + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.

22 -03- 2004

V Týně nad Vltavou..........................



Dodatek č. 9
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami:

1.Město Týn nad Vltavou se sídlem MÚ, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
IČO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR : 15.09.1992 Spis zn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 či.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2003 činí

3 548 907,-Kč + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy' a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.

V Týn* vioH 46 -M Joo %



Dodatek č. 8.
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů
ve městě

Týn nad Vltavou uzavřené dne 26.6.1995 mezi stranami :

1 .Město Týn nad Vltavou se sídlem MÚ, náměstí Míru č.2. 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Jiřím Eisenvortem
ICO : 245585

(dále jen objednatel)

a

2.Rumpold,s.r.o. se sídlem Říčanská 7, 101 00 Praha 10
zastoupená jednatelem ing. Petrem Pazderou a prokuristou ing. Zdeňkem Janákem
IČO: 61459364 DIČ : 010 - 61459364
OR : 15.09.1992 Spiszn. C. 12702

(dále jen zhotovitel)

Ustanovení ödst. 1 čl.V. se nahrazuje takto :

l.Cena za provádění prací dle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2002 činí :

3 406 592,-Kč + 5 % DPH

Tato cena může být změněna za podmínek odstavce 4 a 5. Pro další období bude cena
stanovena vždy pro každý rok jednotlivě dodatkem této smlouvy a to nejpozději do 31.1.
příslušného roku.


